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OBCHODNÍ NABÍDKA 
Dodávka switchů v budovách A, B, C areálu DpS Dubina 
Pardubice 

pro společnost 

 

Sociální služby města Pardubic 

 
se sídlem v Pardubicích 

 

Tento dokument byl vypracován pro organizaci Sociální služby města Pardubic, je důvěrný a 
nesmí být reprodukován, modifikován ani předán třetí osobě bez písemného souhlasu 
společnosti Mopos Communications, a.s. Nabídka byla vypracována na základě poptávky 
technického ředitele pana Romana Plžika. 

 

Platnost nabídky je 1 měsíc od vypracování, po tomto termínu jsme připraveni ji aktualizovat.  
O jednotlivých detailech řešení a jeho variantách jsme připraveni dále jednat k oboustranné 
spokojenosti. 

 

Kontaktní osoba společnosti Mopos Communications, a.s. pro případné dotazy k obsahu 
předkládané nabídky: 

Miloslav Chvojka  obchodní manažer 

tel.: 603566976  e-mail: chvojka@mopos.cz 

 

V Pardubicích, 15.5.2023 
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1.  TECHNICKÝ POPIS ŘEŠENÍ 

Jednotlivé datové rozvaděče budou propojeny s využitím stávajících optických rozvodů přes 
centrální optický switch, který bude umístěný v rozváděči budovy A. Kapacita portů umožňuje 
budoucí rozšíření o připojení budovy D. 

V jednotlivých budovách budou konektivitu zajišťovat přístupové switche. Tyto switche podporují 
standart PoE a umožňují po datovém kabelů napájet koncová zařízení jako jsou access pointy a 
IP telefony. 

2. CENOVÁ NABÍDKA 

2.1. BUDOVA A 

Budova A Cena ks Počet 
Cena 
celkem 

US-48-500 switch   22 100 Kč  1     22 100 Kč  
USW optický agregační switch     7 800 Kč  1       7 800 Kč  
SFP 1G, SM        600 Kč  4       2 400 Kč  
Patchcord LC/LC, SM, 2m        800 Kč  4       3 200 Kč  
Instalační náklady     4 800 Kč  1       4 800 Kč  
Celkem         40 300 Kč  

 

2.2. BUDOVA B 

Budova B Cena ks Počet 
Cena 
celkem 

US-48-500 switch   22 100 Kč  1     22 100 Kč  
SFP 1G, SM        600 Kč  1          600 Kč  
Patchcord LC/LC, SM, 2m        800 Kč  1          800 Kč  
Instalační náklady     2 400 Kč  1       2 400 Kč  
Celkem         25 900 Kč  

 

2.3. BUDOVA C 

Budova C Cena ks Počet 
Cena 
celkem 

US-48-500 switch   22 100 Kč  1     22 100 Kč  
SFP 1G, SM        600 Kč  1          600 Kč  
Patchcord LC/LC, SM, 2m        800 Kč  1          800 Kč  
Instalační náklady     2 400 Kč  1       2 400 Kč  
Celkem         25 900 Kč  
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3. CENA CELKEM 

Položka Cena ks Počet 
Cena 
celkem 

Switch US-48-500   22 100 Kč  3     66 300 Kč  
Switch USW optický agregační     7 800 Kč  1       7 800 Kč  
SFP 1G, SM     600 Kč  6       3 600 Kč  
Patchcord LC/LC, SM, 2m        800 Kč  6       4 800 Kč  
Instalační práce       9 600 Kč  
Celkem         92 100 Kč  
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